DE EXECUÇÃO DE OBRA DE MURO DE ARRIMO JUNTO À QUADRA SOCITY DO 
BAIRRO AREIA BRANCA, TUDO CONFORME PLANTA E PROJETO EXECUTIVO. A OBRA 
SERÁ EXECUTADA COM RECURSO DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL, PLANO DE AÇÃO 
N 09032024-071245 E RESOLUÇÃO Nº 14/2024/SEGOV/MG. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 192.286,72 (cento e noventa e dois mil e duzentos e 

oitenta e seis reais e setenta e dois centavos): PEREIRA COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO 

LTDA (19788965000119) com os lotes: 1 no valor total de R$ 192.286,72 (cento e noventa e 
dois mil e duzentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) arts. da lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao